
Accusé de réception en préfecture : 006-220600019-20260213-lmc148876-DE-1-1

Date de télétransmission : 25 février 2026

Date de réception : 25 février 2026

DEPARTEMENT

des

ALPES-MARITIMES

____

République Française

______

COMMISSION PERMANENTE
_____

Séance du 13 FÉVRIER 2026

_________

DELIBERATION N° 4
___________________

MOYENS GÉNÉRAUX - RÉFORME ET CESSION DE BIENS MEUBLES

zzzz

La séance s'est  ouverte  à  14h11 le  13 février  2026 sous la  présidence de Monsieur

Charles Ange GINESY.

Présents :  Mme  Pierrette  ALBERICI,  Mme  Joëlle  ARINI,  M.  Bernard  ASSO,  M.

Xavier BECK, Mme Marie BENASSAYAG, M. Yannick BERNARD, Mme Gabrielle

BINEAU,  Mme  Alexandra  BORCHIO  FONTIMP,  M.  Didier  CARRETERO,  M.

Bernard CHAIX, M. Frank CHIKLI, M. Eric CIOTTI, M. David CLARES, M. Roland

CONSTANT,  M.  Jean-Pierre  DERMIT,  Mme  Céline  DUQUESNE,  Mme  Sabrina

FERRAND,  Mme  Fleur  FRISON-ROCHE,  Mme  Gaëlle  FRONTONI,  M.  Jacques

GENTE,  M.  Charles  Ange  GINESY,  Mme  Pascale  GUIT  NICOL,  M.  David

KONOPNICKI,  M. Jean-Pierre  LAFITTE,  Mme Vanessa  LELLOUCHE, M.  Gérald

LOMBARDO,  Mme  Alexandra  MARTIN,  M.  Franck  MARTIN,  Mme  Caroline

MIGLIORE,  Mme  Catherine  MOREAU,  M.  Sébastien  OLHARAN,  M.  Mathieu

PANCIATICI,  Mme Carine  PAPY, Mme Anne SATTONNET,  Mme Valérie  SERGI,

Mme Françoise THOMEL, M. Auguste VEROLA, M. Jérôme VIAUD.

Excusé(s) :  Mme  Christelle  D'INTORNI,  Mme Françoise  MONIER,  Mme  Michèle

OLIVIER, M. Joseph SEGURA.

Pouvoir(s) :  M.  Patrick  CESARI  à  Mme  Gabrielle  BINEAU,  Mme  Marie-Louise

GOURDON à M. Mathieu PANCIATICI, Mme Fatima KHALDI-BOUOUGHROUM à

M.  David  CLARES,  M.  David  LISNARD  à  Mme Alexandra  MARTIN,  M.  Kévin

LUCIANO à Mme Françoise THOMEL, Mme Sophie NASICA à M. Jacques GENTE,

Mme Martine OUAKNINE à M. Roland CONSTANT, Mme Michèle PAGANIN à M.

CP/DAL/2026/11 1/4

Publié le
25/02/26



David  KONOPNICKI,  Mme  Anne  RAMOS-MAZZUCCO  à  Mme  Caroline

MIGLIORE, M. Michel ROSSI à Mme Marie BENASSAYAG, M. Philippe SOUSSI à

M. Franck MARTIN.

Absent(s) : M. Jean-Jacques CARLIN.

La commission permanente,

Vu le code général des collectivités territoriales dans ses 1ère et 3ème parties ;

Vu le code général de la propriété des personnes publiques et notamment  son  article

L.3212-2 ; 

Vu l’article L.3123-19-3 du code général des collectivités territoriale prévoyant que,

selon des conditions fixées par une délibération annuelle, le Conseil départemental peut

mettre un véhicule à disposition de ses membres lorsque l’exercice de leur mandat le

justifie ; 

Considérant que, depuis 2018 et par délibération annuelle, la commission permanente a

entériné ces conditions de mise à disposition de véhicules de service ;

Vu  la  délibération  prise  le  1er juillet  2021  par  l'assemblée  départementale  donnant

délégation à la commission permanente ; 

Vu le rapport de son président proposant :

- la réforme de véhicules, matériels, mobiliers et équipements informatiques, hors

d'usage ou obsolètes, qui sortiront de l'actif départemental et seront détruits ou

cédés à titre gratuit ou onéreux ; 

- la mise à disposition de véhicules à des conseillers départementaux pour l’année

2026 ;

Considérant que, concernant la réforme de biens meubles, cette démarche contribue à

une bonne gestion des stocks et à l'amélioration des moyens de l'administration pour

mener à bien ses missions ;

Après en avoir délibéré ;

Décide :

1°) Concernant la réforme et la cession des biens meubles :

 d’autoriser le président du Conseil départemental, au nom du Département, à : 

- procéder  à  la  réforme  et  sortir  de  l’inventaire  départemental  les  biens

départementaux désignés dans les annexes 1, 2 et 3 ;

- confier les véhicules désignés en annexe 1 à un centre agréé de vente aux

CP/DAL/2026/11 2/4



enchères  publiques  qui  procèdera  à  leur  vente  conformément  à  la

règlementation ; 

- confier  à  une  entreprise  de  destruction  et  de  recyclage  les  véhicules

réformés qui n’auraient pas trouvé preneur à l’issue des séances de vente

aux enchères ; 

- céder  gratuitement  les  mobiliers  et  équipements  très  usagés  mais  encore

utilisables,  figurant  en  annexes  2  et  3,  à  des  petites  collectivités  ou

associations qui en font la demande ; 

- céder à l’assureur du Département le véhicule désigné en annexe 1 pour une

valeur vénale de 6 300 € ;

- confier  les  mobiliers  et  équipements  désignés  en  annexes  2  et  3  qui

n’auraient pas été cédés gracieusement, soit à un centre agréé de vente aux

enchères  publiques  qui  procèdera  à  leur  vente  conformément  à  la

règlementation,  soit  à  une  entreprise  de  destruction  et  de  recyclage,

notamment au titre des déchets d’équipements électriques et électroniques ; 

 d’imputer les recettes correspondantes sur le chapitre 930, sous-fonction 202,

nature 775 du budget départemental ;

2°) Concernant la mise à disposition de véhicules à des conseillers départementaux :

 d’approuver,  pour  les  besoins  liés  à  l’exercice  de  leur  mandat,  la  mise  à

disposition  d’un  véhicule  de  service  avec  chauffeur  selon  les  modalités

suivantes :

- au président du Conseil départemental pour l’exercice de son mandat ;

- aux  vice-présidents  et  président  de  la  commission  des  finances,

interventions financières, administration générale et SDIS, sur décision du

président du Conseil départemental, en fonction des besoins liés à l’exercice

de  leur  fonction  et  notamment  des  représentations  officielles  du

Département ou du président du Conseil départemental ;

- aux autres conseillers départementaux, sur demande expresse adressée au

président du Conseil départemental, compte tenu de leurs contraintes réelles

de  déplacements  dans  le  cadre  de  leurs  missions  et  notamment  pour  les

représentations  officielles  du  Département  ou  du  président  du  Conseil

départemental.

Pour(s) : 40 Mme Pierrette ALBERICI, Mme Joëlle ARINI, M. Bernard

ASSO, M. Xavier BECK, Mme Marie BENASSAYAG, M.

Yannick  BERNARD,  Mme  Gabrielle  BINEAU,  Mme

Alexandra BORCHIO FONTIMP, M. Didier CARRETERO,

3/4



M. Patrick CESARI, M. Bernard CHAIX, M. Frank CHIKLI,

M.  Eric  CIOTTI,  M.  Jean-Pierre  DERMIT,  Mme  Céline

DUQUESNE,  Mme  Sabrina  FERRAND,  Mme  Fleur

FRISON-ROCHE,  Mme  Gaëlle  FRONTONI,  M.  Jacques

GENTE,  M.  Charles  Ange  GINESY,  Mme  Marie-Louise

GOURDON,  Mme  Pascale  GUIT  NICOL,  M.  David

KONOPNICKI,  M.  Jean-Pierre  LAFITTE,  Mme  Vanessa

LELLOUCHE,  M.  David  LISNARD,  M.  Gérald

LOMBARDO,  M.  Kévin  LUCIANO,  Mme  Alexandra

MARTIN, Mme Sophie NASICA, M. Sébastien OLHARAN,

Mme Michèle PAGANIN, M. Mathieu PANCIATICI, Mme

Carine PAPY, M. Michel ROSSI, Mme Anne SATTONNET,

Mme Valérie SERGI, Mme Françoise THOMEL, M. Auguste

VEROLA, M. Jérôme VIAUD. 

Contre(s) :  8 M. David CLARES, M. Roland CONSTANT, Mme Fatima

KHALDI-BOUOUGHROUM,  M.  Franck  MARTIN,  Mme

Caroline  MIGLIORE,  Mme  Martine  OUAKNINE,  Mme

Anne RAMOS-MAZZUCCO, M. Philippe SOUSSI. 

Abstention(s) :  1 Mme Catherine MOREAU. 

Déport(s) :

Signé

Charles Ange GINESY
Président du Conseil départemental

CP/DAL/2026/11 4/4



ANNEXE 1 - LISTE DES VEHICULES ET MATERIELS DEDIES A LA REFORME

SERVICES DEPARTEMENTAUX : SERVICE DU PARC AUTOMOBILE
N° d'immobilisation Immatriculation Marque Modèle Kilométrage Date d'achat Valeur estimée

de cession Observations

3940394 520AWW06 RENAULT Kangoo 125 847  02/07/2022 500 € Joint de culasse HS, embrayage à changer
8752435 BW345QR RENAULT Kangoo 207 937  20/10/2011 500 € Jeu et bruit excessif roulement moyeux AVG, Etat général mauvais
6174400 260BTG06 RENAULT Clio 207 627  29/11/2006 500 € Voyant service + ABS allumés. Etat général mauvais
6163209 770BWC06 RENAULT Clio 181 210  02/05/2007 600 € Boîte de vitese bruyante

8754029 DK575ES RENAULT Clio 202 354  18/09/2014 2 500 € Voyant moteur allumé, porte ARG ne s'ouvre pas, état général
mauvais

8754310 DM715BN RENAULT Megane 199 210  27/11/2014 2 900 € Etat de la carrosserie mauvais, distribution à prévoir

TOTAL : 6 véhicules TOTAL : 7 500 €

VEHICULES CEDES A ASSURANCE : SERVICE DU PARC AUTOMOBILE
N° d'immobilisation Immatriculation Marque Modèle Kilométrage Date d'achat Valeur de

cession  Observations

6166378 950BYM06 RENAULT  Clio 159 851 23/10/2007 2 800 €
6167870 50BZA06 RENAULT  Clio 120 580 28/11/2007 3 500 €

TOTAL : 2 véhicules TOTAL : 6 300 €

SERVICES DEPARTEMENTAUX : SERVICE DU PARC DE VEHICULES TECHNIQUES
N° d'immobilisation Immatriculation Marque Modèle Kilométrage Date d'achat Valeur estimée

de cession Observations

PEB 116 693BVK06 RENAULT CAMION 4X4 M 220.16 08/03/2007 5 000 € Nombreuses pannes
DDD 162 X BIALLER LAME BIAISE ORIENTABLE 08/03/2007 500 € Mauvais état général avec l'oxydation
SAC 121 X ACOMETIS SALEUSE PORTEE 3500L 08/03/2007 500 € Mauvais état général avec l'oxydation
KAD 109 CB336MH IVECO CAMIONNETTE 4X2 10 CVF D

C35
02/02/2006 4 000 € Nombreuses pannes

DDD 132 X BIALLER LAME BIAISE RMB2 02/02/2006 500 € Mauvais état général avec l'oxydation
DDD 128 X VILLETON LAME BIAISE ORIENTABLE 02/02/2006 500 € Mauvais état général avec l'oxydation
SAC 121 X ACOMETIS SALEUSE PORTEE 3500L 02/02/2006 500 € Mauvais état général avec l'oxydation
SAC 161 X ACOMETIS SALEUSE PORTEE 3000L 02/02/2006 500 € Mauvais état général avec l'oxydation

PEF 111 400 CDH 06 THOMAS CAMION 4X4 4RD PTC 15T
MM1507 23/10/2008 4 000 € Nombreuses pannes

DDD 173 X BIALLER LAME BIAISE ORIENTABLE 23/10/2008 500 € Mauvais état général avec l'oxydation
SAC 153 X ACOMETIS SALEUSE PORTEE 4000L 23/10/2008 500 € Mauvais état général avec l'oxydation

PEC 107 156 BJK 06 RENAULT CAMION 4X4 PTC 19T00 KERAX
320 20/12/2004 4 000 € Nombreuses pannes

DDD 124 X SCHMIDT LAME BIAISE 20/12/2004 500 € Mauvais état général avec l'oxydation
DDD 151 X BIALLER LAME BIAISE RMB 20/12/2004 500 € Mauvais état général avec l'oxydation
SAC 130 X ACOMETIS SALEUSE PORTEE 5000L 20/12/2004 500 € Mauvais état général avec l'oxydation

PEB 114 252 BGM 06 RENAULT CAMION 4X4 PTC 16T000 M
220.16 19/07/2004 4 000 € Nombreuses pannes

KBC 113 874 BFR 06 RENAULT CAMION PTAC 13T000 M 220.13 24/05/2004 5 000 € Nombreuses pannes
KBC 118 309 BTT 06 RENAULT CAMION PTAC 13T000 M 220.13 24/04/2007 5 000 € Nombreuses pannes

PEF 110 482 BVZ 06 THOMAS CAMION 4X4 4RD PTC 15T
MM1506 12/06/2007 4 000 € Nombreuses pannes

DDE 155 X BIALLER ETRAVE ORIENTABLE 12/06/2007 500 € Mauvais état général avec l'oxydation
DDD 171 X BIALLER LAME BIAISE ORIENTABLE 12/06/2007 500 € Mauvais état général avec l'oxydation
SAC 157 X ACOMETIS SALEUSE PORTEE 4000L 12/06/2007 500 € Mauvais état général avec l'oxydation
VFG 134 AE 200 NY CITROEN FOURGON 7 CVF JUMPER ASS. 02/11/2009 3 000 € Nombreuses pannes
VFG 139 BE 840 HW CITROEN FOURGON 7 CVF JUMPER ASS. 07/12/2010 3 000 € Nombreuses pannes
VFG 141 CA 313 TF RENAULT FOURGON 8 CVF MASTER ASS. 26/01/2012 3 000 € Nombreuses pannes
VFG 138 BE 774  HW CITROEN FOURGON 7 CVF JUMPER ASS. 07/12/2010 3 000 € Nombreuses pannes
KBC 112 65 BGP 06 RENAULT CAMION PTAC 13T000 M 220.13 14/05/2004 5 000 € Nombreuses pannes
9202563 X FLYING EYE DRONE DJ MATRICE 300RTK 18/11/2022 500 € Drone HS
9202564 X FLYING EYE BATTERIE DJI TB60 18/11/2022 1 000 € Incompatible avec le nouveau matériel
9202564 X FLYING EYE BATTERIE DJI TB61 18/11/2022 1 000 € Incompatible avec le nouveau matériel
9202564 X FLYING EYE BATTERIE DJI TB62 18/11/2022 1 000 € Incompatible avec le nouveau matériel

9202564 X FLYING EYE STATION DE CHARGE POUR
BATTERIE 18/11/2022 5 000 € Incompatible avec le nouveau matériel

9202564 X FLYING EYE DJI ZENMUSE H20T 18/11/2022 5 000 € Incompatible avec le nouveau matériel

TOTAL : 33 véhicules TOTAL : 72 500 €



ANNEXE 2 : MATERIELS ET MOBILIERS A REFORMER

Code article Produits Caractéristiques Prix TTC
1527062 PLAN DE TRAVAIL 619,62

1527368 PLAN DE TRAVAIL 433,93

1533723 TABLE TELEPHONE 631,45

1538064 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 225,32

1538157 ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 303,07

1538177 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 225,32

1539052 PLAN DE TRAVAIL 0,00

1539053 ANGLE DE LIAISON 0,00

1539054 RETOUR INFORMATIQUE 0,00

1539061 BAHUT PORTES BATTANTES 496,72

1540880 BAHUT SANS PORTE 309,47

1540909 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 0,00

1543986 ARMOIRE HAUTE PORTES BATTANTES 698,47

1544470 TABLE TELEPHONE 0,00

2159743 TABLE DE DECHARGE 183,85

2159747 TABLE DE DECHARGE 196,35

2159904 FAUTEUIL 4 PIEDS 167,31

2160102 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 300,77

2160419 POSTE DE PILOTAGE SANS 285,69

2293565 CHAISE 4 PIEDS 74,09

2295130 SUPPORT INFORMATIQUE 182,60

2301437 PLAN COMPACT 248,21



2301438 CAISSON 3 TIROIRS 464,99

2303658 CAISSON 3 TIROIRS 233,86

2305065 PLAN DE TRAVAIL 271,79

3025524 POSTE DE PILOTAGE SANS 837,27

3025528 POSTE DE PILOTAGE SANS 837,27

3025544 POSTE DE PILOTAGE SANS 837,27

3026147 TELEVISEUR COULEUR 51 CM 337,37

3027976 POSTE DE PILOTAGE SANS 146,17

3028089 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 251,42

3029419 PLAN DE CUISSON HALOGENE 463,77

3038294 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 221,16

3040636 CHAISE SUR ROULETTES 176,96

3040977 PLAN DE TRAVAIL 162,59

3041072 PLAN COMPACT 564,15

3041989 MICROSCOPE 1 584,39

3042037 MICROSCOPE 0,00

3042056 MICROSCOPE 0,00

3043529 ETUVE BACTERIOLOGIQUE 1 633,08

3043544 CHAISE PLIANTE 78,26

3043696 LIT-SOMMIER SANS 226,02

3044069 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 301,02

3044554 REFRIGERATEUR 1 PORTE 362,83

3045048 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 183,46

3935732 ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 313,39



3935951 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 322,42

3936102 POSTE DE PILOTAGE SANS 172,43

3937816 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 159,92

3937844 DIABLE DE TRANSPORT 86,97

3940527 PLAN STRUCTURE 232,07

4274858 CAISSON HAUTEUR BUREAU 3 TIROIRS 254,89

4275654 FOUR MICRO-ONDES 105,25

4275709 TABLE DE COLMATAGE 31 784,80

4299323 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 318,90

4300051 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 176,82

4300112 AQUARIUM SANS 1 495,87

4300113 AQUARIUM SANS 1 495,87

4300398 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 315,74

4301129 ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 260,63

4301404 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 176,82

4302016 POSTE DE PILOTAGE SANS 165,85

6006229 PLAN ERGO 284,17

6006365 PLAN ERGO 198,06

6006368 CAISSON HAUTEUR BUREAU SANS 230,21

6006537 PLAN ERGO 165,34

6006575 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 315,74

6162963 POSTE DE PILOTAGE SANS 306,80

6163076 PLAN COMPACT DROIT 586,82

6163238 ARMOIRE REFRIGEREE 2 681,43



6163367 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 453,10

6163633 PLAN DE CUISSON INDUCTION 480,00

6164017 POSTE DE PILOTAGE SANS 172,19

6166319 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 288,91

6168776 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 307,85

6169148 FOUR MICRO-ONDES 75,55

6170228 PLAN ERGO 517,56

6170517 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 453,10

6173695 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 134,30

6173707 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 126,36

6173715 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 126,36

6188115 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 316,51

6190308 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 310,67

6190888 POSTE DE PILOTAGE SANS 167,33

6191141 ANGLE DE LIAISON 331,36

6191142 PLAN D'EXTENSION 428,08

6191143 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 345,69

6191457 AQUARIUM SANS 228,89

6191703 TABLE DE REUNION 398,98

6191855 ARMOIRE HAUTE 1 PORTE 306,01

6192009 FERS POUR
DEGAUCHISSEUSE 62,00

6193041 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 318,90

6193051 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 310,21

6193381 POSTE DE TRAVAIL ENSEMBLE 1 203,85



6193387 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 332,39

6193517 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 318,90

6193968 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 173,95

6193984 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 173,95

8335196 TELEVISEUR LCD SANS 379,00

8335475 CHAISE SUR ROULETTES 154,48

8335667 CHAISE SUR ROULETTES 154,48

8483115 PLAN DE TRAVAIL 182,99

8483391 CHAISE SUR ROULETTES 154,94

8485771 FAUTEUIL TRAINEAU 156,44

8486401 PLAN DE TRAVAIL 214,77

8751302 REFRIGERATEUR TOP 297,00

8751532 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 342,78

8751728 ASPIRATEUR POUSSIERE 138,84

9194034 TABLE MANGE DEBOUT 111,18

9194037 TABLE MANGE DEBOUT 111,18

9194310 CHAISE ETUDIANT 504,84

9195650 REFRIGERATEUR TOP 141,31

9201581 PLAN DROIT 224,32

9201839 TABLE REUNION 155,87

9203427 CHAISE VISITEUR 45,18



ANNEXE 3 : MATERIELS ET EQUIPEMENTS INFORMATIQUES A REFORMER

Code article Sous-famille Produit N° de série

D051601 Moniteur CRT 17 POUCES H9LYA01735

D051845 Moniteur LCD 19 POUCES GS19H9NYB26104F

D073399 Moniteur 1908FPB CN-0D320J-74261-96C-FCOS

D075261 Moniteur LCD 19 POUCES CNOXH3372872961F6M

D075264 Moniteur LCD 19 POUCES CNOXH3372872961FFM

D075422 Moniteur LCD 19 POUCES CN0XH5337287269F1UVL

D075567 Moniteur LCD 19 POUCES XH5336961E3M

D075596 Moniteur LCD 19 POUCES CNOXH5337287269624RM

D075673 Moniteur LCD 19 POUCES CNOXH5337287269617PM

D083358 Moniteur LCD 19 POUCES CN0DY296716787CJGCJF

D085422 Moniteur LCD 19 POUCES CN0GU620716187AMG659

D085568 Moniteur 1908FPb CN0G314H7426186R4CCL

D086789 Moniteur LCD 19 POUCES CN0G439H6418088M1Z3L

D086888 Moniteur LCD 19 POUCES CN0G314H7426186R7UCL

D089034 Moniteur LCD 19 POUCES MY54677C0CTL

D091578 Moniteur LCD 19 POUCES CN0D320J742618CQ7E1L

D091607 Moniteur LCD 19 POUCES CN0D320J742618CQ7E7L

D092172 Moniteur LCD 19 POUCES CN0G448N742619A115YU

D110282 Moniteur LCD 19 POUCES CL19HVJB702268

D110784 Moniteur LCD 19 POUCES CL19HVNB704461

D110877 Moniteur LCD 19 POUCES CL19HVLB600166

D110883 Moniteur LCD 19 POUCES CL19HVLB600330

D110961 Moniteur LCD 19 POUCES CL19HVJB700168

D140911 Unité Centrale 10AHS1VE00 S4H42698

D150245 Station de travail M83 SFF S4N74292

D150437 Multifonction MPC4503SP E175M830539

D150658 Multifonction MPC4503SP E175M930996

D150670 Multifonction MPC4503SP E175M931123



D150680 Multifonction MPC4503SP E175M931130

D160194 Multifonction MPC4504SP G716M830372

D160217 Multifonction 3004 G696M831461

D160632 Imprimante SP3600SF T616H900010

D170057 Multifonction MPC4504SP G716MC30242

D170311 Imprimante SP3600SF T617H700967

D180107 Moniteur LCD 23 POUCES 802NTMX59075

D190491 Moniteur LCD 22 POUCES CN0K27YYWS20092SB87B

D190971 Moniteur P2419H CN0KNY7JQDC009917WKL

D200214 Moniteur P2419H CN087V1YTV2009BF1KNT

D200449 PC Portable Latitude5400 5SPDP13



D200930 PC Portable Latitude5400 JQKCP13

D201105 PC Portable Latitude5400 HPTQ733

D201173 PC Portable Latitude5400 9PPQ733

D201352 Unité Centrale OptiPlex3070 1PL7813

D201458 Unité Centrale OPTIPLEX 3070 1QF9813

D202295 Moniteur P2419H CN087V1YTV2009B913SI

D203390 PC Portable Latitude5410 4TTXN53

D203665 Téléphone MGJA3F/A FFWDK1670F13

D203746 PC Portable Latitude5410 1MVHN73

D210037 PC Portable LATITUDE 5410 GZ9NGB3

D210715 Téléphone SAMSUNG GALAXY A21S RF8R31PHD8H

D213746 Moniteur P2422H CN0PNKKTQDC0018S11DL

D214517 Téléphone SM-A202F/DS R58MA1RGFFD

D214569 Téléphone SM-A405FN/DS R58M93FXTJH

D214577 Téléphone SM-A202F/DS R58MA1RJB2A

D214648 Téléphone SM-A202F/DS RF8M52HGJN

D214675 Téléphone SM-G398FN/DS R58M90VWZDK

D214750 Téléphone SM-A202F/DS R58MA1RH71N

D214806 Téléphone SM-A202F/DS RF8N80FXZXK

D220031 Unité Centrale OptiPlex3090 5RDYMM3

D220265 Téléphone SM-G525F/DS R58RC1JNK7W

D220286 Téléphone SM-A226B/DSN R9WT10C8Q7H

D220315 Téléphone SM-A226B/DSN R9WT10C8N0D

D220729 Téléphone MT332LL/A FFWZF38NKXKR

D220740 Téléphone SM-A226B/DSN R9ZT5024K6R

D220759 Téléphone SM-G525F/DS R58T3371XPR

D220774 Téléphone SM-G525F/DS R58T338DMYW

D220862 Téléphone HAPI 52 356815796304453

D221062 Téléphone SM-G525F/DS R58TB0BALGF

D221149 Téléphone SM-A325F/DS RF8TB12M9DM

D221200 Téléphone SM-A325F/DS RF8TB12KP3T



D240121 Téléphone SM-A155F/DSN R58X30MV38J

D240502 Téléphone MWNF2LL/A F4HFQ2ZTN72J

D241441 Moniteur P2425H VN0WYGX3QDV0048F0JYL

D250022 Téléphone ML9E3LL/A Y27DY22M4M

D250026 Téléphone MGF03LL/A DNPDR1LZ0DY3

D250045 Téléphone MGJJ3PM/A FFXF50HR0F16

D250111 PC Portable PA14250 4T2YW94

D250112 PC Portable PA14250 9M3YW94

D250113 PC Portable PA14250 765WW94

D250143 PC Portable PA13250 F52SYB4

D250144 PC Portable PA13250 BYZRYB4

D250145 PC Portable PA13250 2G1SYB4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

